REITORIA

PORTARIA n. 10/2003

Nomeia Comissão Interna de Inquérito.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão Interna de Inquérito para apurar denúncia de atos irregulares e falta de compromisso ético apresentado pela acadêmica de Direito matutino Letícia Serafini Barreto, no desenvolvimento de pesquisa realizada dentro do Programa de Iniciação Científica III – PIC III, coordenado pela Diretoria de Pesquisa.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Adiles Lima, presidente, Dalva Quadro Búrigo, Felipe Dal Pizzol e Aline Colombo Bez Birolo, membros.

Parágrafo único – A Comissão, deverá apresentar o relatório, com o parecer circunstanciado no prazo máximo de 30 (trinta) dias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 28 de abril de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC